
NEPLATNÉ 

 

 

 

ARCHIV 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Město  Náchod 
 

Nařízení města č. 2/2014, 
 

kterým se doplňuje příloha č. 1 Nařízení rady Města Náchod č. 1/2014, kterým se stanovují v 
oblastech města zóny placeného stání, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky 

užít k stání silničního motorového vozidla za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy a 
způsob úhrady příslušné ceny za parkování. 

 
 
 

Rada Města Náchod se na svém zasedání dne 29. 04. 2014, usnesením č. 144/3999/14 usnesla vydat na 
základě § 23 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s § 11 a § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto 
nařízení:  

 
 

Článek 1  
 
 

Příloha č. 1 Nařízení rady Města Náchod č. 1/2014 se doplňuje v zóně III o „parkoviště u Okresního 
soudu“. Její nové znění, kterým se vymezují místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít 
za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy ke stání silničního motorového vozidla, (zóny 
placeného stání) a stanoví ceník za stání silničních motorových vozidel v zónách placeného stání, je 
uvedeno v příloze tohoto nařízení.  

 
 

Článek 2 
Účinnost 

 
 

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2014. 
 

 

 

 

Ing. Tomáš Šubert                                                                                                                     Jan Birke   
  1. místostarosta                                                                                                                             starosta 
 

 



 

Příloha č. 1:  
 

Zóna 

Vymezení místních komunikací nebo jejich 
určených úseků, kterých lze užít za cenu sjednanou 

v souladu s cenovými předpisy k stání silničního 
motorového vozidla. Cena v hotovosti se hradí u 

parkovacího automatu. 

Časový režim 
zpoplatněného 

stání 

Tarif parkovacího automatu 
(v Kč) 

I. Masarykovo náměstí a  Karlovo náměstí, na 
vyznačených parkovacích plochách 

po-pá:
so: 

8:00-18:00
8:00-13:00 

 
první  hodina  
druhá hodina 

každá další započatá 
hodina 

 

5,- 
10,- 
50,- 

 

II.  Riegrova ulice a parkoviště „za Radnicí“, na 
vyznačených parkovacích plochách 

po-pá:
so:  

8:00-18:00
8:00-13:00 

 
první  hodina 
druhá hodina 

každá další započatá 
hodina 

  

5,- 
10,- 
20,- 

 

III. 
   Parkoviště  u  Polikliniky,  v ulici  Komenského, 
   parkoviště u Okresního soudu, na vyznačených  
   parkovacích plochách          

po-pá:
so:  

8:00-18:00
8:00-13:00 

 
 

první hodina 
druhá hodina 

každá další započatá 
hodina 

 

5,- 
5,- 
20,-  

 
 
 
1)Zákon č.526/1990Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů 
2) Zákon č.361/2000Sb., o bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, ve znění pozdějších předpisů, vyhl.MD č.30/2001Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích 
3) Papírovou kartu předplaceného parkování lze zakoupit na Městské policii Náchod, Hurdálkova ulice, po předložení dokladů 
opravňujících k zakoupení karty (občanský průkaz, případně živnostenský list a doklad o oprávněném užívání vozidla)  

 

Roční předplacené parkování prostřednictvím papírových karet předplaceného stání - rozděleno do zón I. - II. 
 
Zóna I. : Masarykovo náměstí,  
Zóna II.: parkoviště ul. Riegrova, ul. Hurdálkova, parkoviště za Radnicí, parkoviště vedle budovy Polikliniky 

 
Zóna Fyzická osoba Právnická osoba 

FO podnikající 

I. 6 000,- Kč + DPH   (7260,-Kč) 10 000,- Kč + DPH  (12100,-Kč) 

II. 4 000,- Kč + DPH   (4840,-Kč) 6 000,- Kč + DPH  (7260,-Kč) 

 


